LED ECO MR16

Lampara de LED Integrada Direccional

LEDVANCE

LEDVANCE

Beneficios

* Bajo consumo de energia

¢ 15 000 h de vida util

e Garantia de 3 afios

¢ Gran consistencia de color

e Uso interior

e |deal para destacar objetos/lugares

Caracteristicas

e Temperatura de Color: 2 700 K, 3 000 K, 4 000 K, 6 500 K
e Eficiencia Luminosa: 80 Im/W

e Apertura de 36°

¢ No Atenuable

® Potencia: 5W

¢ Voltaje: 100-240 Vv~

e Base: GU5.3

La linea de ldamparas LED ECO MR16 brindan un desempefio
excepcional, con una vida util de 15 000 hrs garantizando afios de
servicio y reduccidn de costes de mantenimiento y energia.

Las ldmparas LED ECO MR16 son amigables con el medio
ambiente. No contienen mercurio, plomo u otros materiales
peligrosos. No emiten radiaciéon UV o IR. Son ideales para
destacar objetos (cuadros, esculturas, rasgos arquitectonicos) y
lugares (luz en las paredes, luz de teatro).
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Informacion técnica

SAP LEDVANCE

IC CODE

Modelo

Marca

Potencia (W)

Tension de linea

(V)

Corriente (mA)

Frecuencia (Hz)

Factor de potencia

(FP)

Flujo luminoso (Im)

Temperatura de

color (K)

Tiempo de vida util

(h)

Eficacia luminosa

(Im/ W)
Rendimiento de
color (IRC)

Angulo

Atenuable

Reemplazo de
|[dmpara incandesente

Tipo de Bulbo

Designacion de
Bulbo

Tipo de Base
Acabado

IP

Medidas
@diametro x Alargo

(mm)
Temperatura de

operacion (°C)

Garantia

Ciclos de encendido

85139 85140 85141 85142
AC449630055 AC449640055 AC449650055 AC449660055
LED ECO MR16 5W 36° 827 | LED ECO MR16 5W 36° 830 | LED ECO MR165W 36°840 | LED ECO MR16 5W 36° 865
400ImBIVGUS.3 400ImBIVGUS.3 400ImBIVGUS.3 400ImBIVGUS.3
LEDVANCE LEDVANCE LEDVANCE LEDVANCE
5 5 5 5
100-240 100-240 100-240 100-240
78 - 42 78 - 42 78 -42 78 - 42
50/60 50/60 50/60 50/60
>0.5 205 205 >0.5
400 400 400 400
2700 3000 4000 6 500
15 000 15 000 15 000 15 000
80 80 80 80
>80 >80 >80 >80
36 36 36 36
NO NO NO NO
50 W 50 W 50 W 50 W
MR MR MR MR
MR16 MR16 MR16 MR16
GUS5.3 GUS5.3 GUS5.3 GUS5.3
CLARO CLARO CLARO CLARO
20 20 20 20
50 x 48 50x 48 50 x 48 50 x 48
-20a40 -20a40 -20a 40 -20a40
3 afios 3 afios 3 afios 3 afios
100 000 100 000 100 000 100 000
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Diseno técnico
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Datos logisticos

SAP LEDVANCE 85139 85140 85141 85142
Modelo LED ECO MR16 5W 36° 827 LED ECO MR16 5W 36° 830 LED ECO MR16 5W 36° 840 LED ECO MR16 5W 36° 865
400lmBIVGUS5.3 400lmBIVGUS5.3 400lmBIVGUS5.3 400lmBIVGUS5.3
EAN10 4099854053405 4099854053429 4099854053443 4099854053467
Dimension EAN10
ancho x largo x alto 53 x53x52 53 x53x52 53x53x52 53x53x52
(cm)
Peso Neto EAN10 75 75 25 )5
(g)
Peso Bruto EAN10 36 36 36 36
(g)
EAN40 4099854053412 4099854053436 4099854053450 4099854053474

Dimension EAN40
ancho x largo x alto

225x170x70

225x170x70

225x170x70

225x170x70

(cm)
Peso Neto EAN40

(g)

300

300

300

300

Peso Bruto EAN40

546

546

546

546

(g)

Piezas por caja

12

12

12

12

Las especificaciones estan sujetas a cambios sin previo aviso.
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